
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 08.01.2024 r.  
WSZ-EP-39/23/61/2024  
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: 
„Dostawa dializatorów i wyrobów medycznych dla potrzeb Stacji Dializ”, nr sprawy 
WSZ-EP-39/2023  
 

Sprostowanie do odpowiedzi   
na zapytania w sprawie SWZ – nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 z dnia 05.01.2024 roku 

 
Uprzejmie informuję, iż w odpowiedziach na zapytania w sprawie SWZ – nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 
z dnia 05.01.2024 roku, opublikowanych w dniu 08.01.2024 roku wystąpiła omyłka pisarska, 
i tak: 
 
- w odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 1 - pismo nr WSZ-EP-39/23/53/2024  
z dnia 05.01.2024 roku (Pytanie nr 1), 
- w odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 2 - pismo nr WSZ-EP-39/23/54/2024  
z dnia 05.01.2024 roku (Pytanie nr 2 do Pakietu nr 7 oraz Pytanie nr 1 do Pakietu nr 8), 
- w odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 3 - pismo nr WSZ-EP-39/23/55/2024  
z dnia 05.01.2024 roku (Pytanie nr 1), 
- w odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 4 - pismo nr WSZ-EP-39/23/56/2024  
z dnia 05.01.2024 roku (Pytanie nr 1), 
- w odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 5 - pismo nr WSZ-EP-39/23/57/2024  
 dnia 05.01.2024 roku (Pytanie nr 1), 
- w odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 6 - pismo nr WSZ-EP-39/23/58/2024  
z dnia 05.01.2024 roku (Pytanie nr 1-7), 
- w odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 7 - pismo nr WSZ-EP-39/23/59/2024  
z dnia 05.01.2024 roku (Pytanie nr 1 i 2) 
 
Było: 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
Powinno być: 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.  
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Elżbieta Marcinkowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33 
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